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Electrical Remediation Project, Dipper Harbour, Saint John, New Brunswick / Projet de remédiation
électrique, Dipper Harbour, Nouveau-Brunswick

English

Question #1
Can you confirm if all three floats are being replaced new or just the one float over by Building — B
services?

Answer:
The only floats being replaced will be those serviced over by Building B, along the breakwater.

Francais

Question #1
s.v.p. confirmer si que les 3 systeme de quais flottant vont étre remplacer ou est-ce seulement les quais
flottant alimenter par le batiment électrique B ?

Réponse:
Les seule quais flottants qui vont étre remplacer vont étre les quais flottant alimenter par le batiment
électrique B, prés du brise-lames en roche.



